
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

141Ano XVIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 19 de Junho de 2020 • Edição IVXCV

Estado do Piauí-PI 
Prefeitura Municipal de Palmeira do Piauí-PI 
CNPJ. N.0 06.554.372/0001-46 

PALMEIUDOREFEPÍÃuºi Praça Né Luz, 322 - CEP. 64.925-000 
Tel. (89) 3568 1302 

PORTARIA Nº 060/2020 Palmeira do Piauí, 20 de maio de 2020. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMEIRA DO PIAUI - PIAUI, no uso das 
atribuições legalmente oonferidas, e 

CONSIDERANDO a necessidade de fiscalizar e aoompanhar os oontratos 
vigentes na Prefeitura Municipal de Palmeira do Piauí (PI) para melhorar o oontrole 
das atividades; 

CONSIDERANDO as disposições contidas nos oontratos firmados e as 
reoomendações do Tribunal de Contas do Estado do Piauí - TCE-PI; 

CONSIDERANDO o disposto no art. 58, Ili, da Lei federa l nº 8.666/93, que 
confere à Administraçao Públ ica a prerrogativa de fiscalizar a execuçao dos oontratos 
administrativos, bem como o que prescreve o art. 67 da mesma Lei, no sentido de que 
os oontratos devem ser aoompanhados e fiscalizados por um representante da 
Administraçao especialmente designada; 

RESOLVE: 

Art . 1°. Designar o(a) servidor(a) VEL TON ARAUJO MOURA, CPF nº 
892.697.563-00, para fiscalizar e acompanhar o Contrato de nº 1805202002/2020 
firmado com FELICIANO OYAMA DA SILVA NETO. 

Art . 2". Designar o servidor (a) FERDINAND OLIVEIRA ROLDÃO, CPF nº 
025.178.713-37, como Gestor do Contrato acima citado. 

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicaçao, revogada as 
disposições em contrário, com efeitos a partir de 18 de maio de 2020. 

Cientifique-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Onde se lê: 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZÁRIA 

GABINETE DO PREFEITO 
Avenltull Fniincl$CO AI,,., de Carvalho nº 54, O.airro Centro, CE.P: 64.415-000 

CNPJ N° 10.560.4OSl0001-4Q 

ERRATA 

Trata-se de errata referente a data do Decreto de NSP20/2020 que Abre: 
Crédito Adiciona l Extraordinário, no Orçamento Geral do Município Lei n2' 

011/2019 no valor de RS 157.184,35 (cento e cinquenta e sete mil, cento
e oi tenta e Qualro rea is e trin ta e cinco centavos) e dá outras. 
providências." 

DECRETO N• 20, OE 30 DE ABRIL DE 2020 

Leia-se: 

DECRETO N• 20, DE 17 DE ABRIL DE 2020 

Gabinete do Prefeito, 17 de junho de 2020 

Osvaldo Bonfim de Carvalho 
Prefeito Municipal 

CPF: 470.427.533-72 

1 i 1 

RREFEITURA MUNICIPAL DO 
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUÍ 

Portaria GAB nº 0702020. 

Morro do Chapéu do Piaul (PI), 1 5 de junho de 2020. 

O Prefeito Municipal de Morro do Chapéu do Piaul(PI), no uso de suas. 
atribuições legais, e 

CONSIDERA DO, o resultado final e oficial do Processo Seletivo 
Simplificado Emer ncial, Edita nº 001/2020, contanda da relaçao anexa. 
fornecida pela a Co issão Organizadora. 

RESOLVE: 

1 - HOMO~OGAR o resultado final do Teste Seletivo Simplificado 
Emergencial consta'i1te no Edital nº 001/2020, para preenchi!llento de vagas nos 
cargos de Médico, Técnico de Enfermagem e Auxiliar Adm!nistrativo, conforme 
resultado final do r' ferido Teste, constante da relaçao anexa fornecida pela a 
Comissão Organizador e passar a integrar a i presente portaria 
independentementeide transcrição. : 

11- A relação dos aprovados e classificados, anexa a presente portaria 
consta, a ordem de classificação, o nome do candida o e o numero do 

' documento de inderficação e o total de pontos obtidos. ; 

Ili- O Test, Seletivo Simplificado, terá validade e 06 (seis) meses, 
podendo ser prorrogado, por igual período, de acordo co . as necessidadei; e 
conveniências da Administração Publica. ' 

IV - Reviam-se as disposições em contrário, a presente portaria 
entrará em vigor a P,artir da data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU DO 
PIAUI, aos quinze dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte (15/06/2020), 

Dê-se Clênçla, Publique-se e Cumpra .. e. 

RELAÇÃO DOS APROVADOS E CLASSIFICADOS DA ANALISE DE CURRICULO DO 
PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL SIMPLIFICADO N° 00112020 

l 
CARGO: MÉDICO 

N' CLASSIFICADOS INDENTIFICA O PONTUA o 
01 JONATAS DIAS ELIAS 1 2001098070940 2,00 

cARlo, TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
1 

Nº CLASSIFICADOS INI)ENTIFICACÃO PONTUACAO 
01 ROSINETE DE PAIVA Sll,VA MIRANDA 3363 149 i 10,00 
02 M' JANAINA SILVA ROCHA 4.210.964 1 2,00 
03 FRANCISCA MARIA ~UJO 2.847.938 2,00 

NASCIMENTO 

1 
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

t 
Nº CLASSIFICADOS INI)ENTIFICA<'AO PONTIJACAO 
01 FRANCISCO VILAMARISll. VA 3.123.092 6 00 
02 JACILENE OLIVEIRA ARAUJO 3.200.479 oºº 03 ROSALBA MAGAL~ DE 0,00 

OLIVEJRA SANTOS 
1 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


